ELECTRIC DRILL SOCKET AND ACCESSORIESELECTRIC DRILL SOCKET AND ACCESSORIES
▲デザイン・仕様等は予告なく変更することがございますのでご了承ください。　▲製品の詳細情報はQRコード、またはWEBサイトにてご確認ください。
電動ドリル用
αアルファ足場クランプソケット 用途
特長
●足場クランプの作業に最適な奥行30mm●パワーが強い電動工具機種
（14.4V･18V）に適しています●ねじれ応力を緩和し、耐久性向上、18V機種に対応
しています●各種産業用ボルト･ナットの着脱に●パッと入って使いやすいサーフ
ェイスタイプ●EDX-17Cは兼用クランプ対応(奥行45mm)
製品番号 JAN 標準価格（￥）
重量
（
ｇ
） 仕様
EDX-17S 4975180227645 1,850 84 ●対辺寸法S:17mm●L:84mm●ℓ:34mm●12角サーフェイスソケット
EDX-17C 4975180227652 1,900 95 ●対辺寸法S:17mm●L:95mm●ℓ:45mm●12角サーフェイスソケット●兼用クランプ対応
電動ドリル用
αアルファユニバーサルソケット
用途
特長

ｇ
） 仕様
EDX-824AS 4975180224330 27,500 1700 ●ケース寸法(mm)高さ×幅×奥行:65×310×230
電動ドリル用
αアルファソケット
用途
特長
●パワーが強い電動工具機種（14.4V･18V）に適しています●ねじれ応力を緩和
し、耐久性向上、18V機種に対応しています●各種産業用ボルト･ナットの着脱に
製品番号 JAN 標準価格（￥）
重量
（
ｇ
） 仕様
EDX-8 4975180224262 1,700 65 ●対辺寸法S:8mm●全長:95mm●奥行:45mm●6角サーフェイスソケット
EDX-10 4975180224279 1,700 65 ●対辺寸法S:10mm●全長:95mm●奥行:45mm●6角サーフェイスソケット
EDX-12 4975180224286 1,750 65 ●対辺寸法S:12mm●全長:95mm●奥行:45mm●6角サーフェイスソケット
EDX-13 4975180224293 1,900 65 ●対辺寸法S:13mm●全長:95mm●奥行:45mm●6角サーフェイスソケット
EDX-14 4975180224309 1,900 70 ●対辺寸法S:14mm●全長:95mm●奥行:45mm●6角サーフェイスソケット
EDX-17 4975180224200 1,950 100 ●対辺寸法S:17mm●全長:95mm●奥行:45mm●6角サーフェイスソケット
EDX-19 4975180224217 2,050 110 ●対辺寸法S:19mm●全長:95mm●奥行:45mm●6角サーフェイスソケット
EDX-21 4975180224224 2,300 125 ●対辺寸法S:21mm●全長:95mm●奥行:45mm●6角サーフェイスソケット
EDX-22 4975180224248 2,350 125 ●対辺寸法S:22mm●全長:95mm●奥行:45mm●6角サーフェイスソケット
EDX-24 4975180224231 3,400 160 ●対辺寸法S:24mm●全長:95mm●奥行:45mm●6角サーフェイスソケット
電動ドリル用
αアルファソケットロングタイプ
用途
特長
●奥行寸法の長いロングタイプソケット●パワーが強い電動工具機種（14.4V･
18V）に適しています●18Vインパクトドライバー対応●各種産業用ボルト･ナット
の着脱に
製品番号 JAN 標準価格（￥）
重量
（
ｇ
） 仕様
EDX-17L 4975180225191 3,500 145 ●対辺寸法S:17mm●全長:160mm●奥行:110mm●6角サーフェイスソケット
EDX-19L 4975180225207 3,700 160 ●対辺寸法S:19mm●全長:160mm●奥行:110mm●6角サーフェイスソケット
EDX-21L 4975180225214 3,900 185 ●対辺寸法S:21mm●全長:160mm●奥行:110mm●6角サーフェイスソケット
EDX-24L 4975180225221 4,800 255 ●対辺寸法S:24mm●全長:160mm●奥行:110mm●6角サーフェイスソケット
モンキ
レンチ類
スパナ・
メガネ